CarTec Olomouc

BMW Autorizovany dealer

CarTec Olomouc s.r.o., Tovarni 1297/1B, 77900 Olomouc

CarTec Olomouc s.r.o. .
Vitkovicka 3246/1
70200 Ostrava

Ceska republika

E-mail bmw@cartecolomouc.cz

Telefonni &islo +420-584101200

DIC (dafiové identifikaéni CZ01486489

¢islo)

VASE NABIDKA. Datum vytisténi 19-06-2025

Vazena pani, vazeny pane,

S potésenim Vam predklddame podrobnosti o nabidce na ndkup VaSeho nového vozidla. Véfime, Ze bude
plné odpovidat Vasim poZadavkdm. V pfipadé jakychkoli dotazl nebo potfeby blizSiho vysvétleni nds
nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Jan Bouchal
bouchal@cartecolomouc.cz
+420584 101 224

Cislo nabidky 24692
Datum platnosti 03-07-2025
Spolecnost CarTec Olomouc s.r.o. Bankovni Géet Spolecnost je zaps. u KOS v Ostravé
Postovni adresa Tovarni 1297/1B, 77900 Olomouc CSOBa.s. oddil Cvl. 55963
Adresa kancelare Vitkovicka 3246/1A, 70200 Ostrava 257 959 65570300 IC: 01486489 DIC: CZ01486489
Telefon +420 584 101 200 CZ5403000000000257959655
E-mail bmw@cartecolomouc.cz CEKOCZPP

Web www.cartecgroup.com ucet je vedeny v CZK
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VAS PREHLED.

BMW i4 eDrive35 Gran Coupe (51HD - 19-08-2025)

Emise CO2 0 g/km
(kombinované)

Cena

Volitelna vybava
Originalni pfislusenstvi
PtisluSenstvi dealera

Celkova cena vcéetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena vcéetné DPH

Cena vcetné DPH CZK

1.352.000,00
189.670,00
0,00
9.000,00

1.550.670,00
269.124,59

1.550.670,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 19-08-2025
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitdlni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stéhnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kéd:

S predstihem virtualné poznejte Stdhnout aplikaci My BMW
svij viz: bu86chff

[=] 5 24 [m]
[=]



https://configure.bmw.cz/cs_CZ/configid/bu86chff
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

51HD

Cena véetné DPH CZK

BMW i4 eDrive35 Gran Coupe 1.352.000,00

SERIOVA VYBAVA.

S02VB

Ukazatel tlaku v pneumatikach

S02vD Sada na opravu pneumatik Plus

S0302 Alarm

S0428 Vystrazny trojuhelnik a [ékarnicka

S0430 Paket zrcatek

50431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
S0493 Odkladaci paket

S0494 Vyhtivani sedadel fidice a spolujezdce

S04T2 Nabijeci kabel pro vefejné nabijeci stanice (Mode 3)

s04u9  Akustickd ochrana chodc

S04UR  Ambientni osvétleni

S0534 Automaticka klimatizace

sosbA  Deaktivace airbagu spolujezdce

sosbM  Parkovaci asistent

S0654 DAB tuner (digitalni pFijem rddia)

SO6AE Teleservices

SO6AF BMW Legal Emergency Call

S06AK ConnectedDrive Services - pfistup na Online portal a integrace aplikaci
S06C4 Paket Connected Professional

soePA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému zakaznika)
S06U2 BMW Live Cockpit Plus

soswC  Widescreen dotykovy displej

S0760 M Shadowline cerné vysoce lesklé okenni liSty

soswd  Control DAS 18

EXTERIER.

POA96

o

—r— - -
\w g " \

B.C1 498

Cena vEetné DPH CZK
Metalicky lak "Mineral White" 0,00
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SO3FA 18" M aerodynamicka kola 858 M,Bicolour

INTERIER.

0,00

FKHSW
SO04LN

Umaéla kizZe Sensatec perforovand Black/Black
Vnitni oblozeni interiéru Aluminium Rhombicle Anthrazit

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

. A
N
Cena véetné DPH CZK

0,00
0,00

S02PA
S0337

S0552

SO05AC
SO05AS
SO5DF
S07LG

S0879
SO0ZME

Celkem

Bezpecnostni Srouby kol

M sportovni paket

S0710 M sportovni kozeny volant

S0715 M aerodynamicky paket

S0775 BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu
Adaptivni LED svétlomety vcetné LED svétel pro odbocovani a BMW
Selective Beam

High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

Driving Assistant

Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti véetné Stop&Go
Paket Comfort

S0322 Komfortni pFistupovy systém

50488 Elektricky nastavitelna bederni opérka

soeNx  PFihrddka pro bezdratové nabijeni

Manudl a servisni knizka v NJ

M sportovni edice

50337 M sportovni paket

S0710 M sportovni koZzeny volant

S0715 M aerodynamicky paket

S0775 BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

ORIGINALNI PRISLUSENSTVI.

Cena vEetné DPH CZK
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
46.072,00

0,00
24.388,00
17.602,00
27.092,00

0,00

0,00

0,00

0,00
74.516,00

189.670,00

SE000001 BMW Charging Card (S tarifem Active a balickem IONITY PLUS zdarma

bé&hem prvniho roku)

Cena véetné DPH
Mnozstvi CzK

1 0,00
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Celkem

PtisluSenstvi bude dodano v zdvislosti na jeho dostupnosti.

PRISLUSENSTVI DEALERA.

0,00

Doprava + PDI
Celkem

Cena vEetné DPH CZK
9.000,00
9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() ®

Vykon Zrychleni
210 kW (286 k) 6s
Sitka 2.073 mm
Vyska 1.448 mm
Délka 4.783 mm
Pocet mist 5
Provozni hmotnost 2.070 kg
Tocivy moment 400 Nm

-
== =2

[}

Spotreba elektfiny Dojezd na elektfinu

15,1 kWh/100km 500 km

190 km/h
Automatickd
12,3 kWh/100km
612 km

64 dB

Maximadlni rychlost
Prevodovka

Spotfeba elektfiny, mésto
Dojezd na elektfinu, mésto
Hladina hluku projizdéjiciho
vozidla v dB(A)*

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

LEGAL_DISCLAIMER_DEALER
offer cze new

VeSkeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.
Pirelli 596426 Pirelli 596380
* Kk [E]Zga ] > K __".;.
ENERG/ i ENERG?Y :::
* Kk O] * 5K [Op o
PIRELLI 37945 PIRELLI 37832
245/45R18 100 Y XL c1 255/45R18 103 Y XL C1

ov£/0z0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/596426

Hankook 651781

0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/596380

Hankook 651786


http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/596426
http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/596380
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Hankook 1025921
245/45R18 100 Y XL C1

0v£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/651781
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Hankook 1025922
255/45R18 103 Y XL C1

0v£/0z20T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/651786

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typl pneumatik, jak je zde uvedeno, podle vlastniho uvazeni.
Upozoriiujeme, Zze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji pouze aktualni stav pldnovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze ve vyrobnim procesu budou provedeny Upravy a nebude tedy
namontovdna zadnad ze zde zobrazenych pneumatik, vyhrazujeme si prdvo dodat vozidlo s jinymi

pneumatikami, které maji srovnatelné vlastnosti.
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